asistencia

o el .
map de

Participant Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento.
04-244-6534-25-13-P

e Formulario Version: 1 Fecha de Vigencia: 28/01/2019
Gestion de Calidad en la Administraciéon

Publica, Aplicando CAF _

18/3/2025 Olga Leticia Garcia Gutiérrez
20/3/2025 Coordinador: Bellaniris Santos
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Martes [ Jueves / [ [/ deLaVega

TotIge Foras:
Nombres y Apellidos No.Cédula

Francisco Del Rosario Garcia Harvey “04701001176" |Enc. Elaboracion Doc Legales Grupo 4"
Hipocrates Rafael Santiago Gil Sanchez “04700008107" |Enc. Tesoreria “Grupo 5"

YASMEIRY ESTEFANI VELOZ REYES "40241128491 Enc Relaciones Publicas
hovanni Agustin Mota Lopez ‘04700841952 Enc Limpieza y Ornato “Grupo 5" JAyunt. La Vega
SHilario Sume Rosario 04700106604 Sup coordinacion participativa "Grupo 2" JAyunt. La Vega

08:00 AM / 12:00 PM01:00 AM /
05:00 PM

A definir
Fecha Inicio:

e e

SvalorCurso = 6614
Teléfono

8092422000
8097577257
8494322830
8099239822
8295397278
8298354230
8095207783
8099584270
8098421468
8292741666
8092422000
8294700324
8092422000
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Ayunt. La Vega

Grupo 4" JAyunt. La Vega F
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Marileny Del Carmen Taveras Paulino "04702001761 “Grupo 2" JAyunt. La Vega
Henry Estevez Santos "04701274021 Analista de Proyectos “"Grupo 4" JAyunt. La Vega

7

David Del Orbe 40213938570" |Encargado Activos Fijos “Grupo 5" JAyunt. La Vega
Amparo Alt. Custodio Guerrero 04700108477 |Alcaldesa “Grupo 5" JAyunt. La Vega
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Candido Mora Polanco "04700569926 Enc Administrativo y Financero "Grupo 4" JAyunt. La Vega

jose Alberto Roque "04701216121 “Grupo 4"
Jailanis Burgos Quezada “40212536623" |JAux de Atencion al Ciudadano "Grupo 2"

Dagmara J. Alt Ramos Chestaro “04700233986" |Encargado de protocolo "Grupo 5"
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Ayunt. La Vega
Ayunlt, La Vega
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"04702013329" |Téc Desarrollo Institucional "Grupo 3*

8294258505
8295637453
8292734209
8296797727
8095010063
8295924372
8297026207
8095124973
Ayunt. La Vega 8093235550
8297497439
8296637995
8292741666
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Angel Michel Diaz Téc Compras y Contrataciones “Grupo 3" JAyunt. La Vega 8297493194 mmm
- - -t JR il '
40221784065" [Sub intendente bomberos "Grupo 1" |Ayunt. La Vega 8092991160 "L{:W’;‘ G 2
'04700596325" |Enc departamento cementerio "Grupo 1" |Ayunt. La Vega . .

'04701081251"
'04702088271"
'04701540389"
"04702031032"
"04702084288"
"04701080196"
"40227388515" “Grupo 5°
"04701712285" |Dir Planeamiento Urbano "Grupo 5"

"04702192602" |Jundico Gy
Richard Amaury Bonilla Sime "04702192412"

INDHIRA DUVERGE GONZALEZ

.
.
Se
i
A
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Ayunt. La Vega
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Regidor "Grupo 4"
0se Manuel Genao Marte

heryffer Laura Federo Ruiz
ocasta Del Carmen Lépez Cruz
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CONTRALORA MUNICIPAL
Técnico de Planificacién
Subd Planeamiento Urbano
Encargado Administrativo

"Grupo 5"
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"Grupo 3" |Ayunt. La Vega

Ayunt. La Vega

Betty Vilma Mercedes Arias Castillo

ielfry Mercedes Espaillat Almonte
Arg. Matias

“Grupo 4*
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26)Ezequiel David Nunez
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“Grupo 1°

Encargado de Presupuesto “Grupo 4"

4l
il

"04701253801"
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Enc de Recursos Humanos Grupo 5"
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Mujeres

] " Carrera
Discapacitados Carrera
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